PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO – ES

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 1.07620/2025, DE 12 DE MAIO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTELO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 53, inciso I, da Lei Orgânica do
Município de Castelo, e considerando o que consta no processo administrativo n° 007602/2025, TORNA SEM EFEITO a
publicação do Contrato nº 1.07620/2025, publicado em 12 de maio de 2025.

Castelo-ES, 16 de maio de 2025.

JOÃO PAULO SILVA NALI
Prefeito Municipal de Castelo-ES

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-6300 – Ramal 100

		2025-05-19T10:47:41-0300
	JOAO PAULO SILVA NALI:10223569763